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Fjolårets ringmärkning är ännu inte helt färdigsummerad, men den kommer att landa på 

närmare 340 000 märkta fåglar. Detta innebär den femte högsta årssumman sedan 1990. 

Däremot verkar antalet pullmärkta bli det lägsta under samma period. Den rådande Covid-19 

pandemin tycks inte ha påverkat ringmärkningen negativt i någon större utsträckning. När det 

gäller antalet rapporterade återfynd så har vi noterat en viss uppgång, vilket kan bero på att 

fler människor har hållit sig hemma och varit ute i den svenska naturen.  

Arbetet på RC har blivit påverkat av pandemin och vi har varit, och är fortsatt, uppmanade 

att arbeta hemifrån i så stor omfattning som möjligt. Vi har trots detta försökt ha bemanning 

på plats flera dagar i veckan för att hantera ringbeställningar och annat. En del av RCs 

återfyndsrutiner är inte anpassade för att utföras på distans vilket medfört att arbetet blivit mer 

omständligt. Den framtida personalsituationen på RC är fortfarande inte löst och som det ser 

ut nu kommer Thomas att arbeta 30% fram till slutet av oktober. Detta innebär att vi i nuläget 

inte har full bemanning på RC. 

 

Nästa ringmärkarmöte hoppas vi kunna hålla på Naturhistoriska riksmuseet i slutet av 

november. Om det blir möjligt att arrangera som vanligt återstår att se och vi får återkomma 

med fler detaljer i början av hösten när vi ser hur pandemin utvecklas.  

 

Tänk på att årets slutredovisning för de som endast har tillstånd att märka boungar ska ha 

skickats in senast 15 september! Observera också att märkningar och kontroller alltid ska 

skickas in regelbundet, minst var tredje månad. 

 

Ny ringtyplista har nu tagits fram och bifogas detta utskick. Den finns också att hämta på 

märkarnas sidor på museets hemsida (https://www.nrm.se/rc/markare).  

 

Ringar (storlek 7) som ramlar av banden har vi fått rapporter om nu i sommar. Vi har påtalat 

detta för ringleverantören. Vi rekommenderar märkare som regelbundet använder större ringar 

att införskaffa plastslang i lämplig diameter där ringar kan appliceras och som kan 

återanvändas. Att få större ringar levererade på slang skulle fördyra ringarna avsevärt.  

 

Inom kort hoppas vi kunna skicka ut RCs nyhetsbrev till de som är registrerade för att få det  

(länk till RCs nyhetsbrev). Tänk på att vi gärna tar emot bidrag till nyhetsbrevet. 

 

Vi på RC önskar alla ringmärkare en fortsatt trevlig sommar! 

 

Thord, Ian, Thomas och Tuomo    

https://www.nrm.se/rc/markare
http://www.nrm.se/forskningochsamlingar/miljoforskningochovervakning/ringmarkningscentralen/nyhetsbrevringmarkning.9005154.html

